
MKAP3JY5V93

Městys Katovice
Husovo náměstí 5
387 11 Katovice

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Naše č. j.: MKA-737/2025 
Sp. zn.: 094/2025

Vyřizuje: Bc. Jindřich Zdráhal
Datum: 02.06.2025

Záměr pronájmu provozovny

Městys Katovice vyhlašuje ve smyslu § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 

záměr PRONÁJMU

nebytového prostoru, a to místnosti č. 1.2 o výměře 19 m2, která je umístěna v prvním nadzemním podlaží 
zdravotního střediska č.p. 54, který je součástí pozemku p.č.st. 67/1 v katastrálním území a obci Katovice.

Nabídky doručte na Úřad městyse Katovice v zalepené obálce s popisem „Pronájem provozovny v č.p. 54“ 
do úterý 17.6.2025 do 16 hodin. Součástí nabídky bude nabízená výše nájemného i popis činností, pro které 
bude provozovna sloužit a kopie živnostenského oprávnění žadatele.

Bc. Jindřich Zdráhal
místostarosta

Vyvěšeno: Sejmuto:

DS: rd5b5m7 web: www.katovice.cz tel: +420 724 340 430
IČO: 00251305 č.ú.: 123057322/0300 E-mail: mistostarosta@katovice.cz

 


		2025-06-02T15:18:58+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




